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پیشنهاد مدیرعامل باشگاه پیکان به مسئولان سازمان لیگ 

جلســه شــورای لیگ برتر والیبال در سال 96 
سه شنبه با حضور نمایندگان باشگاه ها، مسئولان 
ســازمان لیگ و فدراســیون والیبال برگزار شد.  
 در این جلسه که داورزنی سرپرست فدراسیون، 
ضیایی نایب رئیس، پورحســن رئیس ســازمان 
لیگ و...  حضور داشتند، مقرر شد تمام تیم ها تا 
15 شــهریور بدهی ها را تسویه و ورودیه سازمان 
لیگ)مبلغ 90 میلیون تومان( را پرداخت کنند تا 
بتوانند در قرعه کشی مسابقات لیگ برتر که 20 
شهریور برگزار می شود، شرکت کنند.  همچنین 
مقرر شــد در لیگ برتر مردان سال 96 باشگاه ها 
استثنا ئا بتوانند از 3 بازیکن خارجی استفاده کنند. 
 ضمن این که ســربازان برای حضور در تیم های 
غیرنظامــی حتما بایــد از اداره  کل تربیت بدنی 
ستاد کل نیروی های مســلح معرفی نامه داشته 
باشند.  بر اساس اعلام ســازمان لیگ فدراسیون 
والیبال در رقابت های   لیگ برتر مردان امســال 
تیم هــای پیکان، بانک ســرمایه، کاله مازندران، 
سایپا، شــهرداری ارومیه، شهرداری تبریز، خاتم 
اردکان، شهرداری  ساری، صالحین ورامین، فرش 
محتشم کاشان، ســپهر الکتریک قزوین و رعد 

پدافند شرکت می کنند.  
محمود شیعی، مدیرعامل باشگاه پیکان از جمله 
نمایندگان باشگاه های حاضر در این جلسه بود. 
 او در جریان برگزاری جلســه توجه به 2 موضوع 
در لیگ 96 را ضروری و لازم دانســت.  شیعی در 
مصاحبه با خراســان در تشــریح مباحث مطرح 
شــده اش در جلسه شــورای لیگ می گوید: »به 
شخصه اشــکالی در آیین نامه لیگ برتر والیبال 
نمی بینم.  اما برای باشگاهی مثل پیکان که متکی 

به پایه های تیم اســت، مسئله حق رشد موضوع 
مهمی است.  2، 3 سالی هست که باشگاه پیکان 
در تهــران و ایــران در رده جوانان و نوجوانان به 
مقام قهرمانی می رسد و ما طی آن 50، 60 بازیکن 
جوان را آماده کــرده و آن ها را خیلی راحت در 
اختیار باشــگاه های دیگر قرار می دهیم اما عملا 
از زحماتی که کشــیده ایم، استفاده ای نمی بریم.    
بنابراین معتقدم باید موضوع حق رشد بازیکنان 

مورد توجه قرار گیرد. « 
مدیرعامل باشــگاه پیکان اما معتقد است لیگ 
والیبال هم بایــد همچون لیگ فوتبال صاحب 
ارزش افزوده شــود: »معتقدم لیگ والیبال باید 
ارزش افزوده داشــته باشد.  تا وقتی که مباحث 
اقتصادی در والیبال ابتر بماند، والیبال ما همین 
مسائل را خواهد داشت.  همان طور که می دانید 
امتیاز حضور در لیگ برتر فوتبال چیزی حدود 

12  تا 14 میلیــارد تومــان ارزش دارد و حتی 
لیگ دســته یک فوتبال چیــزی حدود 2 الی 
3  میلیــارد تومان می ارزد.  اما در والیبال چنین 
چیزی نیســت و مثلا یک تیم پیدا می شود که 
می تواند به راحتی و با پرداخت  90  میلیون تومان 
به عنوان حق ورودیه، وارد لیگ شود.  یعنی لیگ 
والیبــال ارزش افزوده ای نــدارد.  در حال حاضر 
بحث ما این است که به دلیل نبود ارزش افزوده 
در لیگ والیبال، تیم دوم جدول رده بندی با تیم 
هشتم هیچ تفاوتی ندارد.  یعنی برای بین تیمی 
که برای حضــور در لیگ برتر 8 میلیارد تومان 
هزینه کرده بــا تیمی که مثلا یکی، 2 میلیارد 
هزینه کرده، تفاوتی قائل نمی شوند.  این اشکالی 
است که باید برای آن راه حلی در نظر گرفت. « 
شیعی می گوید: »با توجه به پتانسیلی که تیم 
والیبال باشــگاه پیکان دارد، چه اشــکالی دارد 

که این باشگاه، 2 تیم در جام باشگاه های آسیا 
داشته باشد؟ چه اشکالی دارد فدراسیون والیبال 
تلاش کند با دریافت وایلدکارت، باشگاهی مثل 
پیکان با 2 تیم در جام باشگاه های آسیا شرکت 
کند؟ فدراســیون باید برای انجــام کارهایی از 
این دســت تلاش کند، وگرنه با ادامه این روند، 
حساسیت ســرمایه گذار برای حضور در لیگ 
از بیــن خواهد رفت.  از طرفــی مجموعه های 
اقتصادی روی مســائل این چنینی حساسند و 
بعضا می گوید آقای فلانی، شــما که 8 میلیارد 
تومان در والیبال هزینه می کنید و در لیگ برتر 
روی ســکوی دومی رقابت ها می ایســتید، چه 
تفاوتی دارید با تیمی که مثلا 2 میلیارد تومان 
هزینه می کند و دهم می شود؟! اساسا حضور در 

لیگ چه بازده اقتصادی برایتان دارد؟« 
مدیرعامــل باشــگاه پیکان اما معتقد اســت 
راه  حل مســائل مطرح شــده  از سوی وی در 
دســت کارگروه اقتصادی است: »به نظر من 
این ها مباحثی اســت که بایــد  یک کارگروه 
اقتصادی مورد بررسی قرار دهند.    باید مباحث 
اقتصادی والیبال تقویت شــود.  باید باشگاه ها 
از ســرمایه گذاری در والیبال منتفع شــوند. 
 شــاید تا یکی، 2 ســال آینده علاقه مندان به 
ســرمایه گذاری در والیبــال بازهــم مایل به 
ســرمایه گذاری باشــند اما آیــا در آینده هم 
شــرایط همین طور خواهد ماند؟ باید شرایط 
به گونه ای باشد که برای ســرمایه گذار ایجاد 
انگیزه شــود.  مثلا اگر تیمی از لیگ دســته 
یک به لیگ برتر صعود کرد، فلان مبلغ بابت 
ارزش افزوده در نظر گرفته شود.  این ها مباحث 
بسیار مهمی است که باید جدی گرفته شود. «
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 پرســپولیس در دیدار با الاهلی  عربستان  نه  خوب  بازی کرد و نه  بد، یر 
به  یر و پایاپا بود! 

 آفرین  بر بچه های تیم  فوتبال  پدیده  مشــهد که  تیم  استقلال  تهران  را 
در آزادی  با 2 گل  زیبا  شکســت  دادند. در این  دیدار تیم  پدیده  مشــهد، 

واقعا  پدیده  بود! 
 واقعا  خیلی جای تاســف داره که کشــتی فرنگــی نایب قهرمان جهان 

می شه ولی روزنامه از باخت استقلال تیتر می زند. 
 عامل باخت تیم اســتقلال فقط و فقط مهدی رحمتی است، حتی اگر 

زیدان را هم بیاورند باز هم با رحمتی به جایی نمی رسند.
 جنــاب مهاجری، بهتر نبــود می فرمودیــد پدیده از فوتبال اســتان 
خراســان رضوی دفاع می کند. قلب تمام شــهرهای اســتان برای پدیده 

می تپد .
 آقای منصوریان، تا بیشتر از این به شما اهانت نشده، استعفا بده تا تیم 

حداقل سر و شکل بگیره .
 روز سه شــنبه  روزنامه ورزشی چاپ نمی کردید، راحت تر نبودید؟ با این 

همه تبلیغات و اطلاعیه  ! 
 آقای کی روش نباید شــهر گروژنی روســیه را جهت اســکان تیم ملی 
انتخاب کند چون مرکز تجمع تروریست های روسیه است و ریسک بالایی 

دارد.  مسکو و سنت پترزبورگ انتخاب های خیلی بهتری هستند.   
 تمرینات هندبال بانوان مدت هاست رها شده و کسی پیگیر نیست.  

 به نظر شــما منصوریان معنای فوندانســیون، تاریخ ســواد و این جور 
مفاهیم را می داند ؟ 

 آقــا چرا ایــن منصوریان نمی خواهــد بفهمد که در حــدو اندازه های 
اســتقلال نیســت. باخت را باید تحمل کنیم. کارهای این آقای هیچ کاره 
را هم بعد بازی اون خنده های الکی و دســت در دست مربی برنده. یعنی 

چی؟ خجالت بکش. فقط برو و پشت سرت هم نگاه نکن.  
 لعنت به این فوتبال کثیف تیم های عربی.  چرا کسی تلاشی برای اصلاح 

این رویه نمی کند.  لعنت به این پول که  همه را خریده اند! 

لقمه ای که جان قهرمان عظیم الجثه را گرفت
قهرمان پرورش اندام آمریکا شامگاه دوشنبه 
بر اثر گیر کردن لقمه در گلویش جان خود 
را از دست داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، خبر مرگ دالاس مک کارور که فقط 
26 سال داشت و از محبوب ترین ورزشکاران 
پرورش اندام آمریکایی بود، شــب گذشته 

دنیای پرورش اندام و بدنســازی را شوکه کرد. او در اینستاگرام محبوبیت 
بسیار زیادی داشــت و در این شبکه اجتماعی برای خودش ستاره ای بود. 
دلیل مرگ دالاس مک کارور بسیار عجیب بود، او به دلیل پریدن غذا در گلو 
خفه شد و جان خود را از دست داد. ساعاتی پس از این که غذا در گلو دالاس 
پریده بود، دوستانش او را در آپارتمانش واقع در فلوریدا بیهوش پیدا کردند 
و به سرعت اورژانس را خبر کردند که از پزشکان اورژانس نیز کاری برنیامد 

و پس از انتقالش به بیمارستان جان خود را از دست داد. 

زاویه نگاه شما

ویژه

بیرانوند: بازی خیلی سختی بود 
 ولی ما خوب بودیم

دروازه بان  بیرانوند،  علیرضا 
ملی پوش پرسپولیس درباره 
تســاوی این تیم در دیدار 
یك چهارم  مرحلــه  رفت 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا و 
همچنین اردوی تیم ملی گفت وگویی را انجام 

داده  که در پی می خوانید.
 بازی با الاهلی عربستان چطور بود؟

می توانم بگویم بازی خوبی انجام دادیم و خدا را شکر 
که مساوی کردیم.  البته بازی بسیار سختی بود و ما 

در همان ابتدای بازی غافل گیر شدیم. 
2 نیمه متفاوت داشتید.  مخصوصا گل هایی 

که آن ها زدند، خیلی متفاوت بود. 
گلی کــه خوردیم، روی غافل گیــری بود.  با وجود 
این کــه در نیمــه اول موقعیت هایی داشــتیم اما 
مالکیت بازی در نیمه اول در دست الاهلی عربستان 
بود و آن ها بهتر از ما بازی می کردند.  اما روند بازی 
در نیمه دوم تغییر کرد و ما نیمه دوم را خیلی خوب 
آغاز کردیم. هر  چند  یــک گل دیگر هم خوردیم و 
2 - صفر عقب افتادیم.  وقتی تیمی در این ســطح 
2 - صفر عقب می افتد و بازی  را 2-2 می کند یعنی 

این که حرف های زیادی برای گفتن دارد.  
 چرا در نیمه اول، تسلطی به بازی نداشتید؟

فکر می کنــم گرما و رطوبت هــوا در این موضوع 
بی  تاثیر نیست.  به هر حال در همان دقایقی ابتدایی 
گل خوردیم و کارمان ســخت شد.  هر چه از زمان 
بازی گذشــت، توانســتیم حاکم میدان شــویم و 
ایجاد موقعیت کنیم.  چند موقعیت هم داشتیم که 

متاسفانه تبدیل به گل نشد. 
 فکر می کنی در بازی برگشت برنده شوید 

و صعود کنید؟
امیدوارم با دعای خیر مردم در بازی برگشت بتوانیم 
نتیجه خوبی به  دســت بیاوریــم و دل میلیون ها 
پرسپولیسی را شــاد کنیم.  اگر بخواهم واقعیت را 
بگویم خودم هم خیلی نگران شده بودم، چرا که ما به 
عنوان میزبان 2 - صفر عقب افتاده بودیم و کمی از 
نظر روحی  و روانی به هم ریخته بودیم اما خوشحالم 
که در نهایت بازنده نشدیم و با تساوی از زمین بیرون 
آمدیم.  مطمئنم هواداران ما هم خوشــحال هستند 
و به بازی برگشــت امیدواریم.  می توانیم در ابوظبی 
با یک بازی خوب دل میلیون ها هوادار پرسپولیس 

را شاد کنیم. 
 درباره لیست تیم ملی چه نظری داری؟

از اعتمــاد دوباره آقای کی روش ممنونم و امیدوارم 
بتوانیــم رکورد گل نخوردنمان را در تیم ملی بهتر 
از قبل کنیم.  مهم ترین فاکتور، همدلی اعضای تیم 

برای رسیدن به هدف بزرگمان در تیم ملی است.

گفت وگو

 اســتقلال در اولین بازی هفته پنجم 
پدیده  مقابــل  برتر  لیــگ  رقابت های  
مشــهد با نتیجه 2- صفر شکست خورد تا یکی دیگر 
از رکوردهای آبی هــای پایتخت تحت هدایت علیرضا 
منصوریان پاک شود. در خصوص نقاط ضعف استقلال 
در این فصل و اشتباهات بزرگ علیرضا منصوریان در 
5 هفته نخســت رقابت ها مطالب و تحلیل های زیادی 
نوشته شــده اما صرف نظر از همه این تحلیل ها حتی 
هــواداران و حامیان منصوریان هــم باید قبول کنند 
که این مربی جوان تا به این جا دشــمن شــماره یک 
رکوردهای آبی بوده و تا به امروز حاصل کار این مربی، 
آمار ضعیف منحصر به فردی بوده که برای اولین بار در 
تاریخ باشگاه به ثبت رسانده است.  از ثبت سنگین ترین 
شکست تاریخ استقلال در آسیا گرفته تا اولین شکست 
باشــگاه در بازی های افتتاحیه و در تازه  ترین شاهکار 

هم اولین شکست مقابل پدیده.
 بدترین شروع تاریخ استقلال

منصوریان فصل گذشــته با فوتبالــی که خودش نام 
تیکی تاکا را روی آن گذاشــته بود، موفق شد بدترین 
شــروع تاریخ استقلال در لیگ برتر را به نام خود ثبت 
کند! در لیگ شــانزدهم اســتقلال برای اولین بار در 
تاریخ خود موفق به کســب پیروزی در6 هفته ابتدایی 
نشــد. حالا این فصل هم منصوریان در همین شــروع 
لیگ یک رکورد منفی جدید دیگر را ثبت کرده است. 

در حالی که 5 هفته از لیگ برتر می گذ رد، استقلال 3 
بار طعم شکست را چشیده  و این اولین باری است که 
در تاریــخ لیگ برتر آبی های تهران در 5 هفته ابتدایی 

در باخت هت تریک می کنند. 
 شاهکار 6 تایی

اســتقلال فصــل گذشــته در بازی برگشــت مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا بــا نتیجه 6 
- یک از العین شکســت خورد؛ شکســتی که نه تنها 
ســنگین ترین باخت در بازی های لیگ قهرمانان آسیا، 
بلکــه بدترین نتیجه این تیم برابر یک تیم خارجی در 
بازی های دوســتانه و رســمی هم محسوب می شود. 
با این نتیجــه، در یک رکورد منفــی دیگر باز هم نام 

منصوریان دیده می شود. 
 اولین باخت در افتتاحیه

تــا پیش از لیگ هفدهم، اســتقلال تهران رقابت های  
لیگ برتر را بدون شکســت آغاز کــرده بود.  11 برد و 
5 تســاوی در 16 دوره گذشته لیگ برتر، رکورد خوبی 
را بــرای آبی های تهران به جای گذاشــته بود اما این 
رکورد هم به دســت منصوریان پاک شــد و استقلال 
لیگ هفدهم را با باخت مقابل صنعت نفت آغاز کرد. 

 ضعیف  ترین خط حمله
با جذب شــهباززاده،  بیت ســعید، داریوش شجاعیان، 
جبارف و چنــد بازیکن دیگر منصوریــان با ارتش تا 
دندان مســلح خود وعــده هجومی  ترین تیــم تاریخ 

اســتقلال را به هوادارانش داد اما استقلال تا به این جا 
با تنها یک گل زده هــم ضعیف  ترین خط حمله لیگ 
برتر را داشــته و هم رکــورد بدترین خط حمله تاریخ 
اســتقلال در 5 هفته ابتدایی لیگ به نام این تیم ثبت 

شده. 
 اولین شکست مقابل پدیده

آخرین و جدیدترین رکــورد منصوریان به 2 روز قبل 
بر می گردد.  پدیده از جمله تیم هایی بود که اســتقلال 

برابر آن آمار خوبی داشــت و تا کنــون مقابل این تیم 
شکســتی نداشــت و 2 بازی قبلی را نیز با برد پشت 
سر گذاشــته بود ولی استقلال متحمل اولین شکست 
در مصاف با پدیده شد.   این در حالی است که استقلال 
در برابر دیگر تیم مشــهدی حاضر در لیگ برتر یعنی 
ســیاه جامگان نیز تاکنون شکســتی نداشته  و آخرین 
شکســت اســتقلال برابر یک تیم مشهدی به دهه 80 

بر می گشت. 

شاهکارهای سرمربی استقلال ادامه دارد...

سارا اصلانی

منصوریان دشمن رکوردهای آبی 

یکی از مدیران عامل باشــگاه های لیگ برتری به دلیل ارتباط با جادوگر و مســائل خرافی 
و رمالی 3 ســال از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم شــد.  به گزارش جام نیـــوز، در ادامه 
فعالیت های کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برای مبارزه با فساد در فوتبال، یکی از مدیران 
عامل باشــگاه های لیگ برتری به دلیل ارتباطی که با یکــی از جادوگرها برقرار کرده بود و 
توسل نامربوط به خرافات و مسائل رمالی برای 3 سال از هرگونه فعالیت فوتبالی محروم شد. 

 جادوگر چگونه در تله افتاد؟
 در یکی از دیدارهای فصل گذشــته لیگ برتر ایران، ماموران نیروی انتظامی مســتقر در 
ورزشگاه به یك فرد که کاور عکاســی بر تن داشته، مشکوک می شوند که در ادامه و پس 
از درخواســت از او برای ارائه مدارک مربوط به شغل عکاسی، متوجه می شوند که این فرد 
عکاس نیســت و تنها در پوشش عکاسی برای ارتکاب عمل خلاف قانون خود در کنار زمین 
بازی حضور یافته است.  سپس این فرد به همراه ماموران به مقر نیروی انتظامی در نزدیکی 
ورزشــگاه منتقل می شود که پس از بازرســی از او، اقلامی از وسایل مربوط به جادوگری 
و رمالی شــامل دست نوشــته هایی از این فرد کشف می شــود.  پس از بازداشت این فرد، 
مدیرعامل به همراه مدیر رسانه ای این باشگاه برای ضمانت این فرد در مقر انتظامی مربوطه 
حاضر و مدعی می شوند که این فرد در باشــگاه فعالیت دارد.  مدیرعامل این باشگاه لیگ 
برتری در تحقیقاتی که توســط کمیته اخلاق انجام گرفت، مدعی شــد که این فرد مشاور 
فرهنگی باشــگاه است اما کمیته اخلاق در بررســی های تکمیلی متوجه شغل واقعی این 
جادوگر مسن  شد.   جالب این که پس از کشــف واقعیت توسط کمیته اخلاق و این که شغل 
واقعی این فرد نقره  فروشــی و دعانویسی است، بررسی های بیشتری از مدیر باشگاه لیگ 
برتری انجام می دهند و در نهایت مدیرعامل این باشــگاه بــدون انجام دفاع، ارتباط با این 

جادوگر و رمال را می پذیرد. 
  کمیته اخلاق همچنان در مسیر برخورد با فساد

 در چند سال گذشته اخبار و شایعات زیادی درباره فعالیت جادوگران و رمال ها در بالاترین 
سطح فوتبال ایران مطرح شــده اما هیچ گاه این موضوع با وجود بررسی مراجع نظارتی و 
ذی صلاح به دلیل نبود مستندات و مدارک به نتیجه نرسید اما پرونده این مدیرعامل باشگاه 
لیگ برتری از آن جایی که مدارک متقن و محکمی به همراه داشــت، با نتیجه مهمی برای 
فوتبال ایران همراه شد.  مطمئنا حکم صادره از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در این 
موضوع می تواند افرادی که دغدغه سالم سازی در فوتبال ایران از ناپاکی ها از فساد را دارند، 
بیش از پیش امیدوار کند.  البته صدور حکم درباره این مدیر متخلف آخرین پرونده درباره 
موضوع رمالی و جادوگری نیســت و کمیته اخلاق در حال بررسی موضوعات مشابهی است 
که هم اکنون در فدراسیون فوتبال پرونده باز دارند و به طور قطع  در  صورت به دست آمدن 
مدارک و مستندات محکم با تصمیم جدی کمیته اخلاق و مراجع نظارتی روبه رو می شوند. 

ســوژهــ

یک ســال از سرپرستی علی کفاشیان بر کمیته فوتسال گذشته و هنوز 
خبری از انتخاب رئیس برای این کمیته مهم نیســت.  به گزارش تسنیم، 
دقیقا  یک ســال پیش در تاریخ اول شهریور 1395 و پس از کناره گیری 
رضا افتخاری از ریاســت کمیته فوتســال،  علی کفاشیان رئیس پیشین 
فدراســیون فوتبال به عنوان سرپرست این کمیته انتخاب شد.  تیم ملی 
فوتسال بزرگسالان ســال گذشته و در اوایل دوران سرپرستی کفاشیان 
بر این کمیته، به مقام سوم جام جهانی فوتسال دست یافت و تیم زیر 20  
ســال کشــورمان نیز در خردادماه ســال جاری به مقام قهرمانی آسیا 
رســید.  این که چقدر از این موفقیت ها ســهم دوره سرپرستی کفاشیان 
بر این کمیته اســت، مشــخص نیســت  اما چیزی که در این یک ساله 
کاملا  مشخص است،  بی برنامگی و آشفتگی تیم های فوتسال بوده است.  
در یک ســال گذشته بارها اردوها و بازی های تدارکاتی تیم های ملی به 
دلیل بی برنامگی یا عدم تامین بودجه از ســوی کمیته فوتسال لغو شده 
اســت.  ســرمربیان تیم های ملی در رده های مختلف نیز بارها نسبت به 
این موضوع و نبود مدیری برای رســیدگی به مشــکلات، گلایه داشتند 
اما همیشــه کفاشیان با سیاست لبخند همه  چیز را پاسخ داد.   کفاشیان 
ریاســت کمیته فوتســال آســیا را هم بر عهده دارد و از این رو، کاملا  به 
اوضاع و ســطح فوتســال کشورمان در آسیا شــناخت دارد.  این که چرا 

پس از یک ســال هنوز تصمیمی برای ریاســت این کمیته گرفته نشــده، 
ســوالی است که باید رئیس فدراســیون و هیئت رئیسه جواب دهند.  قطعا  
سرپرست یک کمیته نمی تواند برنامه ریزی بلند مدتی برای این رشته داشته 
باشد، چون مشــخص نیست چند روز یا چند ماه در این پست خواهد بود 

امــا از قرار معلوم رئیس خنده روی پیشــین فدراســیون فوتبال با همین 
سرپرستی چند ســال در کمیته فوتســال خواهد بود! یکی از اصلی ترین 
انتقادهای وارده به سرپرســتی کفاشیان در کمیته فوتسال، عدم پرداخت 
پاداش های ملی پوشان پس از کسب مقام سومی جهان است.  حدود  11 ماه 
از تاریخ سازی شاگردان ناظم الشریعه در جام جهانی کلمبیا می گذرد اما هنوز 

پاداش  فوتسالیســت های ایرانی پرداخت نشده و عزمی هم برای این کار 
در فدراسیون دیده نمی شود.  بی نظمی در شروع مسابقات لیگ برتر و لغو 
چند بازی در یک هفته،  کناره گیری تیم  با ریشه ای مانند دبیری تبریز و 
مشکلات مالی تیم ها از ایرادهای اصلی وارده به کمیته تحت سرپرستی 
کفاشیان به شــمار می روند.  پخش تلویزیونی مسابقات لیگ برتر، دیگر 
انتقادی اســت که به کمیته فوتسال وارد می شــود.  کفاشیان و اعضای 
هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال، اقدام موثری برای گرفتن حق  پخش 
تلویزیونی برای این رشــته انجام نداده اند و عملا  هیچ کدام از مسابقات 
لیگ برتر کشور پخش تلویزیونی ندارند.  تیم هایی مانند تاسیسات دریایی 
هــم که برخی از بازی های خانگی آن ها از تلویزیون پخش می شــود، با 
رایزنی و مکاتبه مدیران باشگاهی خود توانسته اند این پخش تلویزیونی را 
بگیرند.  حال این سوال پیش می آید که چطور مدیر یک باشگاه می تواند 
حق پخش بگیرد اما سرپرســت یک کمیته نمی توانــد؟! در هر صورت 
چیزی که در سرپرســتی کفاشیان کاملا  روشن است، بی میلی او نسبت 
به این پســت است.  کفاشــیان حتی خودش در مورد شایعه استعفایش 
از  این ســمت، اعلام کرده که مگر سرپرســتی فوتسال  چه چیزی است 
که بخواهم استعفا هم بدهم؟! شــاید کفاشیان از ریاست فدراسیون به 
سرپرســتی کمیته رسیدن را برای خود کسر شأن می داند، اما قطعا  این 
رشته برای پیشرفت و حفظ جایگاه فعلی خود در جهان نیاز به مدیری دارد 
که تمام وقت و دلسوزانه برای این رشته کار کند.  باید دید دوران سرپرستی 
کفاشیان چقدر ادامه خواهد داشت و مسئولان فدراسیون چه زمانی فکری 

برای کمیته فوتسال و ریاست این کمیته خواهند کرد.

سرپرستی کفاشیان »خنده خنده« یک ساله شد

تیم ملی کشــتی فرنگی ایــران درحالی با اتکا بــه 6 فرنگی کار 
جوان)صالحی زاده، نوری، گرایی، مردانی، الیاســی، و قوره جیلی( 
و بهره مندی از تجربه 2 ملی پوش)عبدولی و قادریان(  کهنه کارش 
بــرای دومیــن بــار روی ســکوی نایب قهرمانــی جهان)اولین 
نایب قهرمانی در ســال 2009 دانمارک به دســت آمد( رفت که 
بســیاری از کارشناسان، عملکرد شاگردان جوان علی اشکانی در 
پاریس را مثبت ارزیابی کردند.  حمید بنی تمیم دبیر فدراســیون 
کشتی با تاکید بر این که تیم اعزامی به رقابت های  کشتی فرنگی 
قهرمانی جهان، تیم انتخاب شده در رقابت های  انتخابی تیم ملی 
بود، در واکنش به نایب قهرمانی شاگردان اشکانی در فرانسه گفت: 
»با توجه به ارزیابی صورت گرفته به نسبت سایر کشورها ایران از 
بیشترین تغییرات نسبت به المپیک برزیل و مسابقات جهانی پیش 

از آن، در ترکیب خود برخوردار بود. « او ادامه داد: »کشتی گیران ما 
اکثرا نفرات کم تجربه ای بودند اما با انگیزه و اعتماد به نفس بالایی 
به مصاف رقبای خود رفتند.  البته اشتباه فنی برای این نفرات قابل 
پیش بینی بود.  ما از اعتماد به جوانان ضرر نکردیم. « علی اشکانی، 
سرمربی فرنگی کاران ایران در واکنش به نایب قهرمانی شاگردانش 
در جهان گفت: »بدون شک این جوانان حرف های زیادی در آینده 
برای گفتن خواهند داشــت. از همه کشتی گیرانم راضی هستم.  
6 کشــتی گیر ما برای نخســتین بار در مسابقات جهانی حضور 
داشتند و همگی با غیرت بودند و جنگیدند. « وی افزود: »ما تیم 
را برای المپیک 2020 آماده می کنیم و اگر تا المپیک بتوانیم در 
هر وزن چند کشتی گیر خوب بسازیم، حتما مدال های بیشتری 
به دست خواهیم آورد. « پرونده رقابت های  جهانی فرانسه درحالی 

برای فرنگی کاران بســته شــد که  کار سخت شــاگردان محمد 
طلایی در این تورنمنت حســاس تازه از فردا آغاز خواهد شــد. 
 وزن کشــی اوزان 57 ، 61 ، 86 ، 125 کشتی آزاد درحالی امروز 
برگزار می شــود که مسابقات مقدماتی، رده بندی و فینال 4 وزن 
اول جمعــه برگزار  و در  کنار آن وزن کشــی 4 وزن دوم هم انجام 
می شود.  رقابت های  4 وزن دوم هم روز شنبه به نمایش گذاشته 
خواهد شــد . رضا اطری)57کیلو(، بهنام احســان پور)61کیلو(، 
میثــم نصیری)65کیلــو(، مصطفــی حســین خانی)70کیلو(، 
پیمــان یاراحمدی)74کیلــو(، حســن یزدانی)86کیلــو(،   امیر 
محمدی)97کیلو( و یداا... محبی)125کیلو(، 8 نماینده کشــتی 
آزاد ایران در آوردگاه جهانی خواهد بود که با سرمربی گری محمد 

طلایی روی تشک خواهند رفت. 

در انتظار قدرت نمایی شاگردان طلایی در فرانسه بنی تمیم: از اعتماد به جوانان ضرر نکردیم

دستگیری جادوگر در پوشش عکاس 
یك پرونده جنجالی در فوتبال ایران

مدیر روستا در یک قدمی 
نیمکت صبا 

مالک باشــگاه صبای قم برای انتخاب سرمربی این 
تیم با علی اصغر مدیرروستا به توافق ابتدایی رسید.  
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، صبای قم که 
در فصــل نقل و انتقالات لیگ دســته اول به دلیل 
بلاتکلیفــی مدیریتی نتوانســت بازیکنان خوبی را 
جذب کند، صبح دیروز به یک شــرکت خصوصی 
واگذار شــد.  مدیران شــرکتی که مالکیت صبا را 
برعهــده گرفته برای انتخاب ســرمربی این تیم با 
علی اصغر مدیرروستا به توافق های ابتدایی رسیده اند 
و قرار است مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان 
در ادامه رقابت های  لیگ دســته اول روی نیمکت 
قمی ها بنشــیند.  صبا با کسب یک امتیاز از 2 بازی 
در حال حاضر در رتبه چهاردهم لیگ یک قرار دارد. 


